

# 剑阁县农业科技现代化先行示范(剑阁智慧农业)项目

## 评审情况表

项目编号：N5108232022000067

2022-11-17

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	报价 (20.00分)	技术服务要求 (40.00分)	项目实施方案 (8.00分)	履约能力 (13.00分)	系统演示 (8.00分)	人员配置 (10.00分)	节能、环境标志、无线局域网产品 (1.00分)	综合评审得分汇总 (100分)	评审结果
1	成都炬联智能科技有限公司	是	是	/	/	20.00	25.00	8.00	4.00	0.00	0.00	0.50	57.50	

2	四川鑫宏辉科技有限公司	是	否	在线会议系统所使用的云平台未提供公安部监制的信息安全等级保护备案证明	/	/	/	/	/	/	/	/	<p>第一中标候选人： 深圳市华云中盛科技股份有限公司； 报价金额： <b>6,895,815.00(元)</b> (陆佰捌拾玖万伍仟捌佰壹拾伍元整)。</p> <p>第二中标候选人： 四川省通信产业服务有限公司； 报价金额： <b>6,673,800.00(元)</b> (陆佰陆拾柒万叁仟捌佰元整)。</p> <p>第三中标候选人： 成都炬联智能科技有限公司； 报价金额： <b>6,041,300.00(元)</b> (陆佰零肆万壹仟叁佰元整)。</p>
3	深圳市华云中盛科技股份有限公司	是	是	/	/	14.02	39.50	8.00	10.00	8.00	10.00	1.00	90.52
4	四川省通信产业服务有限公司	是	是	/	/	14.48	22.00	8.00	5.00	8.00	2.00	0.00	59.48

2022-11-17 16:13:12

2022-11-17 16:13:12